平成 26 年４月 21 日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

      サトミビル

          代表者名     代表取締役社長  平林 隆広

（コード番号2762  東証二部）

問 合 先     常務取締役執行役員

 経営管理本部長 長澤 成博

    TEL 03-5985-5711（代表）

（開示事項の経過）新設分割及び新設会社の株式譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 10 日付け「新設分割及び新設会社の株式譲渡に関するお知らせ」でお知らせいた

しました通り、本日開催の取締役会において、東京チカラめし 88 店舗（平成 26 年４月 10 日現在）の内一

部店舗の 68 店舗（フランチャイズ店は除く）（以下、「本事業」といいます。）を会社分割により、新設会社

に承継（以下、「本会社分割」といいます。）させることにおいての、新設分割計画の決議及び株式会社マッ

ク、そのグループ会社の株式会社ユウシン及びマイビス株式会社と株式譲渡契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。また、未定としておりました、譲渡価格が決定したため、お知らせいたします。なお、

平成 26 年６月期業績予想に与える影響は現在精査中です。今後、業績予想の修正が必要な場合には速やか

に開示いたします。

記

【平成 26 年４月 10 日付開示情報】
７．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式数の状況

（１）異動前の所有株式数 10,000 株

（議決権の数  ：10,000 個）

（議決権所有割合：100.0％）

（２）譲渡株式数

10,000 株

（議決権の数  ：10,000 個）

（発行済み株式数に対する割合：100.0％）

（譲渡価格：未定）

（３）異動後の所有株式数 ０株

（議決権の数  ：０個）

（議決権所有割合：０％）

   （注）譲渡価格は現時点では、未定であるため、開示が可能となり次第、「開示事項の経過」として追加

で開示いたします。

【平成 26 年４月 21 日付開示情報】
７．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式数の状況

（１）異動前の所有株式数 10,000 株

（議決権の数  ：10,000 個）

（議決権所有割合：100.0％）

（２）譲渡株式数

10,000 株

（議決権の数  ：10,000 個）

（発行済み株式数に対する割合：100.0％）

（譲渡価格：762 百万円）

（３）異動後の所有株式数 ０株

（議決権の数  ：０個）

（議決権所有割合：０％）

 以上